
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

město  Domažlice,  se  sídlem  Domažlice,  nám.  Míru  1,  PSČ:  344  20,  IČ:  00253316, 
zastoupené Ing. Miroslavem Machem, starostou

jakožto příkazce na straně jedné (dále jen „příkazce“)

a

BEZPO  Plzeň  s.  r.  o.,  se  sídlem  Plzeň,  Hřímalého  805/3,  PSČ  301  00,  IČ:26351951, 
zastoupené Pavlem Husníkem, jednatelem společnosti
jakožto příkazník na straně druhé (dále jen „příkazník“)

tento

DODATEK č. 1 k příkazní smlouvě
o výkonu činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 

ze dne 29. 6. 2015

I. Úvodní ustanovení
Smluvní strany uzavřely dne 29. 6. 2015 příkazní smlouvu o výkonu činnosti koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi  (dále též „Smlouva“), jejímž předmětem 
je mimo jiné závazek příkazníka obstarat  pro příkazce záležitost,  kterou je výkon činnosti 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, kdy místem plnění je město 
Domažlice – areál plaveckého bazénu na adrese Domažlice, Palackého 230 (pozemky p. č. st. 
2948, p. č. 2624/1 a p. č. 2586/30 v k. ú. Domažlice). 

II. Změna smlouvy
1. Smluvní strany tímto dodatkem sjednávají změnu ustanovení čl. I. odst. 1 Smlouvy tak, 

že jeho stávající znění se nahrazuje tímto novým zněním:
Příkazce je investorem stavby „Plavecký bazén Domažlice – stavební úprava, přístavba a  
nástavba“ na pozemcích  p. č. st. 2948, p. č. 2624/1 a p. č. 2586/30 v k. ú. Domažlice  
(dále  též  pouze  „stavba“)  popsané  v projektové  dokumentaci  stavby  v  podrobnostech  
dokumentace pro stavební povolení z  června 2013 a v projektové dokumentaci stavby v  
podrobnostech  dokumentace  pro  změnu  stavby  před  dokončením  z  října  2016,  
vyhotovených  společností ŠUMAVAPLAN spol. s. r .o., IČ: 49787454. Provedení  stavby  
bylo povoleno rozhodnutím Městského úřadu Domažlice,  odboru výstavby a územního  
plánování  vydaným  dne  15.  1.  2009  pod  č.j.  OVÚP-8999/2009-2067/2010/Ze  a  
rozhodnutím  Městského  úřadu  Domažlice,  odboru  výstavby  a  územního  plánování  
vydaným dne 30. 3. 2017 pod č.j. OVÚP-1798/2017-23563/2017-Ze.

2. Smluvní strany tímto dodatkem dále sjednávají  změnu čl. IV. Smlouvy tak, že že jeho 
stávající znění se nahrazuje tímto novým zněním:
1. Předpokládaný termín zadání stavby zhotoviteli stavby je 2. 7. 2018 Předpokládaný  
termín zahájení prací na stavbě (dále jen „stavební práce“) je 2. 7. 2018 Předpokládaný  
termín  ukončení  stavebních  prací  a  předání  stavby  objednateli  stavby je  30.  8.  2019.  
Doba  mezi  předpokládaným  termínem  zahájení  stavebních  prací  a  předpokládaným  
termínem jejich dokončení a předání stavby objednateli stavby je dále označována jako  
„předpokládaná doba stavby“.



2. Podle dohody smluvních stran bude příkazník vykonávat činnost podle této smlouvy ode  
dne  uzavření  této  smlouvy  až  do  doby  skutečného  dokončení  stavby  a  jejího  předání  
objednateli stavby, a to i v případě, že předpokládaná doba stavby bude překročena. 
3. Smluvní strany sjednaly, že plán BOZP na staveništi je příkazník povinen vypracovat a  
příkazci předat nejpozději před zahájením prací na staveništi, předpokládaný termín 2. 7.  
2018.

III. Závěrečná ustanovení
1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem výslovně nedotčená zůstávají v účinnosti, tzn. 

na provádění díla změněného tímto dodatkem se plně aplikují ujednání Smlouvy, zejména 
ustanovení o splatnosti ceny díla, smluvních sankcích, zárukách, nárocích z vad díla apod.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 1 stejnopis.

V Domažlicích dne 07.06.2018 V Plzni dne 11.06.2018

..............................            ...............................
příkazce                                   příkazník
město Domažlice                                   BEZPO Plzeň s .r .o.
Ing. Miroslav Mach, starosta Pavel Husník, jednatel společnosti

             

DOLOŽKA
podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění změn a doplňků

Město Domažlice ve smyslu ustanovení  § 41 zákona č.  128/2000 Sb.,  v platném znění,  o obcích,  
potvrzuje, že u právních jednání obsažených v této smlouvě byly splněny ze strany města Domažlice  
veškeré zákonem č. 128/2000 Sb., v platném znění či jinými obecně závaznými právními předpisy 
stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení příslušným orgánem 
města, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání.

Uzavření Dodatku č. 1. schválila rada města na své 121. schůzi konané dne 5. 6. 2018 usnesením č. 
5502.

Město Domažlice
   Ing. Miroslav Mach, starosta


